
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP. 0064045/2012

VISTO:
Que por Resolución de este Cuerpo N° 654/13 se otorga aumento de

dedicación a la Ing. Agr. María Noel BUFFA; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L VE:

ARTICULO 1°: Modificar la Resolución del Honorable Consejo Directivo N°
654/13, en su artículo 1° donde dice: "...a partir del 1° de Diciembre de 2013 y hasta
el 11 de Octubre de 2016, finalización de su Concurso.", deberá decir; "...a partir del
1° de Diciembre de 2013 y hasta el 10 de Octubre de 2015, finalización de su
Concurso." manteniéndose firmes las restantes partes de la citada Resolución.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académicos y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, notifíquese a la
Coordinación de la Asignatura a la Dirección Departamental y a la interesada.
Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS ONCE ifoS DEL MES
DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°: 203
E.D./


